平成25年６月17日

各 位

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎
（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４３７）
問合せ先 経理部長   益戸 佳治
電話番号 ０３－３５２０－００６６（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

第三者割当による第７回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年５月30日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による第

７回新株予約権の発行につきまして、本日、割当先からの新株予約権の発行価額全額の払込手続

きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による第７回新株予約権の発行概要

（１） 割 当 日 平成 25 年６月 17 日（月）

（２） 新株予約権の総数 200 個

(３） 発 行 価 額 総額 2,980,000 円（新株予約権１個につき 14,900 円）

（４）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
普通株式 10,000 株（新株予約権１個につき 50 株）

（５）

資 金 調 達 の 額

655,480,000 円（差引手取概算額: 644,430,000 円）

（内訳）新株予約権発行による調達額：2,980,000 円

    新株予約権行使による調達額：652,500,000 円

（６） 行 使 価 額 １株当たり 65,250 円（固定）

（７）
募集又は割当方法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、マイルストーン・キャピタル・マネジメント

株式会社に全て割当てます。

（８） 申 込 期 日 平成 25 年６月 17 日（月）

（９） 払 込 期 日 平成 25 年６月 17 日（月）

※当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成25年５月30日付当社開示資料「第三者割当

により発行される第７回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締

結に関するお知らせ」をご参照ください。

以上